
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT 

HOÀNG HOA THÁM 

 

           Số:      /QĐ-HHT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” Trường Trung học phổ thông 

Hoàng Hoa Thám năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀNG HOA THÁM 

 

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT- BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp 

huyện, tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 324/QĐ-KHVN ngày 25 ngày 10 năm 2023 của Hội 

Khuyến học Việt Nam về việc Ban hành Bộ tiêu chí và Hướng dẫn đánh giá, công 

nhận danh hiệu “Công dân học tập” giai đoạn 2021-2030;  

Căn cứ Công văn số 2236/UBND-VX ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai thực hiện Thông tư số 

24/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách Đơn vị học tập Trường Trung học 

phổ thông Hoàng Hoa Thám 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” Trường Trung học phổ 

thông Hoàng Hoa Thám năm 2024 gồm các ông (bà) có tên tại danh sách kèm 

theo. 

Điều 2. Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” Trường Trung học phổ thông Hoàng 

Hoa Thám năm 2024 thực hiện nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, thu thập minh chứng, 

xây dựng báo cáo tự đánh giá công nhận “Đơn vị học tập” cấp phường, trình cấp 

có thẩm quyền công nhận “Đơn vị học tập” cấp phường xong trước ngày 

31/12/2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký  

Các tập thể, bộ phân liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu:VT… 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Huỳnh Văn Bình 



 

 
DANH SÁCH TỔ ĐƠN VỊ HỌC TẬP 

        ( Kèm theo quyết định số:    /QĐ-HHT ngày 20 tháng 12 năm 2024) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Thị Xuân Dung Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Huỳnh Văn Bình Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3 Nguyễn Thanh Phương Phó Hiệu trưởng Thành viên 

4 Nguyễn Nguyệt Lệ Phó Hiệu trưởng Thành viên 
5 Ông Ngô Văn Minh Tổ trưởng tổ Toán học Thành viên 

6 Ông Hoàng Văn Đức Tổ trưởng tổ Vật lý Thành viên 
7 Bà Nguyễn Thị Như Quỳnh Tổ trưởng tổ Hóa học Thành viên 

8 Bà Nguyễn Ngọc Phượng Tổ trưởng  tổ Sinh học Thành viên 
9 Ông Phan Chí Huân Tổ trưởng  tổ Công nghệ Thành viên 
10 Ông Nguyễn Công Tâm Tổ trưởng tổ Tin học Thành viên 

11 Ông Nguyễn Đình Thắng Tổ trưởng tổ Ngữ văn Thành viên 
12 Bà Lê Thị Dung  Tổ trưởng tổ Lịch sử Thành viên 

13 Bà Lê Thị Kim Nhung  Tổ trưởng  tổ Địa lí Thành viên 
14 Ông Nguyễn Huy Cường Tổ trưởng  tổ GDCD Thành viên 
15 Bà Lê Kim Hậu Tổ trưởng tổ Anh văn Thành viên 

16 Bà Lê Thị Hằng Tổ trưởng GDTC  Thành viên 
17 Ông Nguyễn Văn Năm Tổ trưởng tổ QPAN Thành viên 

18 Bà Nguyễn Thanh Thúy Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 
19 Đinh Thị Xuân Mai Giáo viên chủ nhiệm Thành viên 

20 Nguyễn Đắc Dương Nhân viên Thành viên 
21 Nguyễn Đào Mỹ Trinh Chủ tịch CĐCS Thành viên 
22 Nguyễn Thị Lành Trợ lí thanh niên Thành viên 

23 Phạm Thị Thúy Nga Bí thư chi đoàn giáo viên Thành viên 
 

 

 

 

 


		2024-12-20T15:30:27+0700


		2024-12-20T15:31:50+0700


		2024-12-20T15:31:50+0700


		2024-12-20T15:31:50+0700


		2024-12-20T15:31:50+0700




